
PRIMER CUATRIMESTRE
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL

ADE 1º Grupo 1º Tonda García, Mª Victoria vicky@um.es
1º. Grupo 2º Bi Alvarez Díez, Susana salvarez@um.es

1º. Grupo 3º Alacid Cárceles, Valentina alacid@um.es
1º. Grupo 4º Sanchez de la Vega, Maria del Mar marvega@um.es
1ª Grupo 5º Monllor Dominguez, Jorge jmonllor@um.es
1º. Grupo 6º Bernabé Pérez, Maria Mercedes bernabe@um.es
1º Grupo 7º González Maestre, Miguel mmaestre@um.es
2º. Grupo 1º Peñarrubia Blasco, Diego diegope@um.es

2º. Grupo 2º Bi Arnaldos García, Fuensanta arnaldos@um.es
2º. Grupo 3º García Garay, Luís lumasair@um.es
2º. Grupo 4º Leal Zamora, Emilio emileal@um.es
2º. Grupo 5º Madrid Garre, Mª Feliz mfmadrid@um.es
2º. Grupo 6º Santos Jaén, Jose Manuel jmsj1@um.es
3º. Grupo 1 Morales Illán, Fuensanta fmorales@um.es

3º. Grupo 2 Bi Delgado Ballester, Mª Elena elenadel@um.es
3º. Grupo 3 Montes Alonso, Ana anmontes@um.es
3º. Grupo 4 Gómez Gallego, Juan jcandido.gomez@um.es
3º. Grupo 5 Baños Cuello, José Antonio jabc@um.es
4º. Grupo 1 Sánchez Ballesta, Juan Pedro juanpsb@um.es

4º. Grupo 2 Bi López López, Inés ineslop@um.es
4º. Grupo 3 Martínez Conesa, Isabel isabelm.martinez@um.es
4º. Grupo 4 Martínez Rodríguez, Fco. Javier javierma@um.es
4º. Grupo 5 Gómez Lozano, José Manuel josemanuelgomez@um.es
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